



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		uso vial 12 dientes con palo de madera								
5	2317153 7	Limas Rectangulares de 12 pulgadas	50.00	UD	98.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
6	3116280 7	Pala cuadrada con mango largo	40.00	UD	340.00	13,600.00		2,448.00	0.00	16,048.00
7	3116280 7	Pala Redonda con mango largo	80.00	UD	340.00	27,200.00		4,896.00	0.00	32,096.00
8	3116280 7	Palines tipo saca tierra con su palo y mango.	40.00	UD	340.00	13,600.00		2,448.00	0.00	16,048.00
9	4618150 4	Guantes para hombre plástico para limpieza color negro (par)	500.00	UD	77.00	38,500.00		6,930.00	0.00	45,430.00
10	4713160 4	Escobas plásticas con fibra larga 6" pulgadas (15.24 cm)	50.00	UD	95.00	4,750.00		855.00	0.00	5,605.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>257,550.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	46,359.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>303,909.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

<p>Firma</p> <hr/> <p>Nombre y Apellido</p>		<p>Firma</p>  <hr/> <p>Nombre y Apellido</p>
---	--	--



Este documento pertenece a la Orden de Compra No.MOPC-2018-00539, del Procedimiento MOPC-DAF-CM-2018-0041 a favor de Dies Trading, SRL, por un monto de RD\$ 303,909.00

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



*[Signature]*  
 Licda. Maria A. Scheker  
 Directora Unidad Operativa de  
 Compras y Contrataciones

*[Signature]*  
 Lic. Domingo Lora Ogando  
 Director General Administrativo  
 y Financiero

*[Signature]*  
 Licda. Ana Mateo  
 Directora Administrativa

*[Signature]*  
 Gonzalo Castillo-Terrero  
 Ministro de Obras Públicas  
 y Comunicaciones

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
 Firma

Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
 Firma

Nombre y Apellido